
 
COMUNE DI RIBERA  
ufficio pubblica istruzione

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE  N. 38  DEL 03/05/2010

Oggetto: Impegno della somma di € 42.163,53 sull'intervento 1040502 cap. 3 denominato “ Fornitura libri 
per studenti ”, per l'assegnazione buoni libro di testo ai sensi della legge ministeriale n. 448/98 art. 27, anno 
scolastico 2008/2009.

L’anno  duemiladieci,  addì  03  del  mese  di  Maggio   nella  Residenza  municipale,  la 
sottoscritta  Sig.ra  Giuseppina  Spataro,funzionario  delegato  operante  presso  il  Servizio  P.I.,  Refezione  
scolastica e Asilo nido, incaricata dal Dirigente del III Settore Dott.ssa Maria Macaluso, giusta determina  
dirigenziale n. 34 del 15/04/2010

Visti gli artt. 107 e 183 del D.lgs. n. 267 del 18.08.2000;
Vista la L.R. n. 30/2000;
Visto  l’art.  21  del  Regolamento  Comunale  sull’organizzazione degli  uffici  e  dei  servizi,  approvato  con 
delibera di G.M. n.288/2003;
Visto l'art 48 del  vigente regolamento di contabilità; 
Vista la reversale n.1465 del 12/10/2009 fondi ministeriali ad oggetto:”Finanziamento per fornitura libri per 
studenti art. 27 Legge Finanziaria 1999”;
Vista la delibera del Commissario Straordinario con i poteri del Consiglio n. 22 del 14/04/2010 esecutiva ad  
oggetto: “Approvazionerelazione previsionale programmatica, bilancio pluriennale e bilancio di previsione 
esercizio 2010”;

DETERMINA

1. Impegnare la somma di € 42.163,53 sull’intervento 1040502 cap. 3  impegno n. 1760/2009 denominato “ 
Fornitura libri per studenti ex art. 27 legge 448/98 ”, per l'assegnazione dei  buoni libro anno scolastico 
2008/2009;

2. Procedere con successivo provvedimento all'erogazione del  contributo,  ai  genitori  degli  alunni  aventi 
diritto;

3. Pubblicare il presente atto sul sito Web del Comune;

         
                                                                              La Delegata della Funzione dirigenziale

                                                                          Ex art.17 comma 1 bis D.L.g.s.165/01
                                                                                 Sig.ra Giuseppina Spataro

  



ATTESTAZIONE FINANZIARIA

Visto di   regolarità   contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi  
dell’art. 151 comma 4, D.lgs. 267/2000  che,  pertanto, in data odierna diventa esecutiva .

       Il Responsabile del II Settore
       Dott. Raffaele Gallo


